3) οὗτου. Sic ὅτω. §. 22.

4) λειτουργία. Patribus est omne ministerium sacrum. Eu-
seb. H. E. IV, 1. p. 287. He in. τέταρτος ἀπὸ τῶν ἀποστόλων τὴν
τῶν αὐτῶν λειτουργίαν κληροῦται Πρίμος. Vid. Suicer. Thes. Ec-
cles. T. II, p. 219. L.

5) μηχανῆς. Varius et elegans hujus verbi usus. §. 31. 70.
166. 385. 394.

τοὺς ἕξωθεν καὶ μετρίαν γοῶν περὶ ἡμῶν ἔχοντας δόξαν καλὸν
 τὰ ἡμέτερα κοῦπτει κακά. Εἰπεῖν μὲν οὖν πρὸς αὐτοὺς τὰ- 35
 ληθῆς, καὶ ὡς ἔχει τὰ καθ' ἡμᾶς, ὀκνῶ· ἀναγκάζομαι δὲ λοι-
 πὸν σιωπᾶν, καὶ κῦπτειν εἰς γῆν, καὶ τοὺς ἀπαντῶντας ἐκ-
 τρέπεσθαι, καὶ ἀποπηδᾶν. Κἂν γὰρ τὴν προτέραν ἐκφύγω κα- 36
 τάγωσιν, ψεύδους ἀνάγκη με κολυπεῖσθαι λοιπόν. οὐδὲ γὰρ
 ἐθελήσουσι πιστεῦσαί ποτε, ὅτι καὶ Βασιλείου ⁶⁾ μετὰ τῶν

6) Βασίλειον. Hic quis fuerit, multum disquiritur. Auctores citantur a *Cantabrigiensibus*: quibus addantur *Dausqueji* Notae in Basilium Seleuciensem, hunc enim is aliique collocatorem Chrysostomi statuunt pridem; alii Magnum illum Caesariensem episcopum. Utrosque praeter rationem temporum locorumque ipse dialogus redarguit, nam duo illi initio monachi fuerant; Basilium autem Chrysostomi solitudinem cogitarat ille quidem amplecti, §. 4. sed ex sua domo ad sacerdotium perductus est. §. 8. 9. Cautè *Georgius* Alexandriae episcopus lib. XCVI. apud Photium abstinuit a re definienda. τὰ δὲ πολλὰ, inquit de Chrysostomo, βασιλείῳ συνῆν τῷ μεγάλῳ, ἀλλ' οὐχ ὡς ἕτεροί φασιν (subaudi, αὐτὸν ζελοῦσθαι, ut non opus sit conjectura *Dausqueji* οὐχ ἦτορ pro οὐχ) ἕτερον, ὃν καὶ διάφορον ὁ μελέτιος χειροτονεῖ, καὶ τῶν ἄλλων πλέον ὁ Ἰωάννης εἰς φιλιάν προὔνομεν. *Cel. I. A. Fabricius*, sententias, ut apparet, conciliaturus, *condiscipuli*, inquit, *et familiares Chrysostomi fuere Basilium, Caesarensis postea episcopus, diversus a Basilio magno et junior.* etc. Vol. 7. Biblioth. Gr. p. 555. Idem tamen conjecturam memorat nescio cuius viri docti, qui sub Basilii nomine Evagrium latere existimet episcopum Antiochenum. Secutus videtur vir ille doctus *Socrates* haec de Chrysostomo memorantem: ἐπὶ τὸν ἡσύχιον εἰσοπέτο βίον, ζηλώσας εὐάγριον, ὃς καὶ αὐτὸς φοιτῶν περὶ τοῖς αὐτοῖς διδασκάλοις τὸν ἡσύχιον πάλαι βίον μετήχριστο. quae et de Basilio suo Chrysostomus praedicat, §. 2, 9. et ejusmodi sunt, ut in plures vix convenient. *Omnibus*, inquit *Montefalconius*, *accurate perpensis verisimile puto Basilium cum esse, qui Synodo Constantinopolitanae anno 381. Episcopus Raphanaeae subscribit: siquidem tempus apprime quadrat; Raphanea in Syria prope Antiochiam sita erat, commodus sane locus, ut Joannis Chrysostomi frequenti colloquio, imo etiam contubernio frueretur Basilium, quod in fine dialogi se peroptare dicit.* Denique sive sui nominis est hic Basilius, sive alterius; memoria ejus, si a Dialogo discesseris, statim sub illam aetatem intermissa fuit, (nam si mansisset, non tanta foret jam pridem opinionum varietas:) ipse in illo est piorum, qui posteritatis notitiam effugerunt, beato nihilominus et magno numero, cujus revelandi tempus prope est. [Qui opinati sunt Basilium illum esse Basilium Magnum, hauserunt quidem illam notitiam ex *Socrate* *Hist. Eccl. VI, 3. p. 255. Steph.*, ex quo loco tamen nihil amplius comprobari potest, quam Chrysostomum saepius cum Basilio Caesarensi conversatum esse. Vocat nimirum illo in loco *Socrates* Chrysostomum Ἰωάννην, τῷ Βασιλείῳ μετὰ Καισαρείας τῶν Καππαδωκῶν δισκόπου πολλὰ διάγοντα. Quod ad illam sententiam spectat, ex qua sub Basilii nomine lateat Evagrius, nititur ea ipsa testimonio *Socratis. Hist. Eccl. VI, 3. p. 255. Steph.*, qui dicit, Chrysostomum imitatum esse Evagrium, quocum iisdem usus sit doctoribus. *Cf. Suppl. Act. Erudit. T. V. p. 306. et J. A. Cramer's Forbericht*